
Ступінь вищої освіти/освітньо-професійний ступінь фаховий молодший бакалавр

Екзамен Творчий конкурс з музики

Дата проведення вступного випробування 14 липня 2024 року

1 190

2 не з'явилася

3 185

4 175

5 155

6 165

7 150

8 180

9 110

10 125

11 120

12 170

13 160

14 195

15 140

Фаховий коледж «Універсум» Київського столичного університету імені Бориса Грінченка

Ляшок Дар`я Олегівна

Михайлова Тетяна Олександрівна

Білоус Маргаріта Володимирівна

Спеціальність (спеціалізація) -014 Середня освіта (Мистецтво.Музичне мистецтво)

Воробйова Катерина Сергіївна

Григор`єва Ольга Володимирівна

Купрієнко Анна Андріївна

Кошілка Юлія Олександрівна

Клименко Марія Олександрівна

Циганчук Юлія Геннадіївна

Чирва Анна Олексіївна

Форма навчання: денна

РЕЗУЛЬТАТИ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ

Прізвище, ім’я та по батькові вступника
№ 

з/п
Оцінка

Стельмащук Інна Ігорівна

Маруненко Софія Сергіївна

Товкач Ольга Анатоліївна 

Трофимова Анна Андріївна

Фещенко Софія Юріївна


